南阳市第二实验幼儿园改造项目 工程

封-3

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

投 标 总 价

投 标 人：
(单位盖章)

年   月   日

投   标   总   价

扉— 3

招   标   人：

工  程  名  称： 南阳市第二实验幼儿园改造项目

投标总价 (小写)： 917743.76

(大写)：
玖拾壹万柒仟柒佰肆拾叁元柒角陆分

投   标   人：

(单位盖章)

法 定 代 表 人
或 其 授 权 人：

(签字或盖章)

编   制   人：

(造价人员签字盖专用章)

时        间：    年    月    日

建设项目投标报价汇总表

工程名称：南阳市第二实验幼儿园改造项目 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

序号 单项工程名称 金 额(元)

其中:(元)

暂估价
安全文明
施工费 规 费

1   卫生间改造 464523.09 8371.35 10570.06

[...]

1   装饰工程 277141.14 5221.76 6474.74

2   安装工程 187381.95 3149.59 4095.32

合 计 464523.09 8371.35 10570.06

装饰工程 工程

封-3

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

投 标 总 价

投 标 人：
(单位盖章)

年   月   日

扉-3

投 标 总 价

招  标  人：

工 程 名 称： 装饰工程

投 标 总 价 (小写)： 277,141.14

(大写)： 贰拾柒万柒仟壹佰肆拾壹元壹角肆分

投  标  人：
(单位盖章)

法定代表人

或其授权人：
(签字或盖章)

编  制  人：
（造价人员签字盖专用章）

时      间：     年   月   日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：装饰工程 标段：卫生间改造 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表— 04

序号 汇 总 内 容 金 额(元) 其中：暂估价(元)

1 分部分项工程 242561.43

1.1 2#教学楼东卫生间1-3层 41520.44

[...]

19 04010103 白色硅酸盐水泥 32.5 kg 2497.2 0.57 1423.4

20 09050426@2 铝合金扣板 300*300*0.8 m2 319.5045 70 22365.32

安装工程 工程

封-3

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

投 标 总 价

投 标 人：
(单位盖章)

年   月   日

扉-3

投 标 总 价

招  标  人：

工 程 名 称： 安装工程

投 标 总 价 (小写)： 187,381.95

(大写)： 壹拾捌万柒仟叁佰捌拾壹元玖角伍分

投  标  人：
(单位盖章)

法定代表人

或其授权人：
(签字或盖章)

编  制  人：
（造价人员签字盖专用章）

时      间：     年   月   日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：安装工程 标段：卫生间改造 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表— 04

序号 汇 总 内 容 金 额(元) 其中：暂估价(元)

1 分部分项工程 163268.39

1.1 2#教学楼东卫生间1-3层 35041.48

[...]

隔断 30458.09 143.18 177.52

1   艺术玻璃隔断 30458.09 143.18 177.52

合 计 30458.09 143.18 177.52

艺术玻璃隔断 工程

封-3

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

投 标 总 价

投 标 人：
(单位盖章)

年   月   日

扉-3

投 标 总 价

招  标  人：

工 程 名 称： 艺术玻璃隔断

投 标 总 价 (小写)： 30,458.09

(大写)： 叁万零肆佰伍拾捌元零玖分

投  标  人：
(单位盖章)

法定代表人

或其授权人：
(签字或盖章)

编  制  人：
（造价人员签字盖专用章）

时      间：     年   月   日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：艺术玻璃隔断 标段：隔断 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表— 04

序号 汇 总 内 容 金 额(元) 其中：暂估价(元)

1 分部分项工程 27622.5

1.1 2#教学楼东卫生间1-3层 7749.94